
ZARZĄDZENIE NR VI 35 12019
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonycb w otwartym
konkursie ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom ipatologiom społecznym; pomoc społeczna, w tym
pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i

osób oraz wspieranie iupowszechnianie kultury fizycznej

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
2019 poz.506), w zw. z art. 15 ust 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego io wolontariacie (Dz. U. z 2018 f., poz. 450) oraz uchwały LXIV/92/20J8 Rady
Gminy Bodzechów z dnia 16 listopada 2018 roku w sprawie Programu Współpracy Gminy
Bodzechów z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2019, zarządza się, co następuje:

~1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie ogłoszonym zarządzeniem Nr
V/26/2019Wójta Gminy Bodzechów z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie otwartego konkursu ofert
na realizację w 2019 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym; pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, zwaną
dalej Komisją, w następującym składzie:

1. Roman Kaczmarski - przewodniczący komisji, przedstawiciel Wójta Gminy Bodzechów.
2. Małgorzata Sobieraj - członek komisji, przedstawiciel Wójta Gminy Bodzechów.
3. Władysława Zwolińska - członek komisji, przedstawiciel Wójta Gminy Bodzechów
4. Łukasz Fryziel- członek komisji, przedstawiciel Wójta Gminy Bodzechów.

~2
Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o zapisy rozdziału VII Programu Współpracy Gminy
Bodzechów z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2019 przyjętego uchwałą Rady Gminy Bodzechów LXIV/92/2018 Rady
Gminy Bodzechów z dnia 16 listopada 2018 roku

~3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

